Sept. 16. »Nicolai Yfwarsons militis et capitanei castri Hagenskous 
och Johannis Axelensons wäpnares åth Marinæ Jönsdotter uthgifne gien- 
breef eller hyre contract att få effterföljande godz uthi sin lifztid att 
bruka, nembligen halfdeelen Högby och Hoyby fångh, half ladugarden, 
halfparten åker och äng, halft fiskeriiet med halfdeelen jägerii medh heele 
trägården, dat. fer. 4. quatuor temporum post f. exalt, crucis«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 131. {Reg. *3464.) — 
Jfr. 3168. [3944

Sept. 17. Frater Petrus abbas monasterii Vite Scole, Thrugillus 
Johannis prepositus in Hymmersysel. Tuko Thorberni, Paulus Boosß, 
Johannes Jursß, Johannes Nicholai. Cristernus Nicholai, fratres, Boe- 
cius Thome et Johannes Pauli. Noverit discretio singulorum, quod 
placito nostro Slet H. post f. exalt, crucis vir diser, et honestus 
Andreas Gloob viro diser, et honesto Petro Andree Munk dicto omnia

398 1394.

bona sua tam edificata quam desolata per ipsum inpignorata pote
statem contulit redimendi, donec ipsa bona de Petro Andree Munk 
per Andream Gloob redimantur. Sig. nostra. Datum etc.

[Perg. med Segl. Senere (jfr. 140 1 28/9) til Kongens Arkiv.] Vidisse 
1414 Apr. 15. LDipl. — Jfr. 1396 Maj 4. [3945

Sept. 19. Johannes Græuerooth, Wilkinus Piksteen, Hinrikus Go- 
dow, Johannes Mathie, Gødikinus Baghe, Owæ, consules, Johannes 
Kirt et Jacobus Johannis, cives Ripenses. Notum facimus, quod 
sabb. ante diem Mathei in placito nostro civili Cristiernus Thome 
alias dictus Cristiern Lille conconsul noster Andree Hinrici concivi 
nostro omnia bona inter ipsos indivisa ubicumque sita infra civitatem 
Ripensem vel extra, predicto C. cum uxore sua Gertrude jure heredi
tario devoluta, scotavit. Datum etc. sub sig. nostris.

Perg. [raed 8 Segl]. (RA. Ribe Købstad 22.) LDipl. [3946

Sept. 22. Sulim XIV, 331. Se 3923.

Sept. 23. Two Niclisfi A. Constare volo, quod omne jus, quod 
umquam habueram in bonis Fosøghe Ossøghe H., videl. in 4 curiis, 
quas Erlandus Ysaacson bone memorie pro 15 mr. argenti per litteras 
suas apertas michi impigneravit, velud ante 27 annos ecclesie s. Lau- 
rencii Lundis ad fabricam suam pro anniversariis patris mei Dn. Ni- 
cholai Twæsfi M. pie memorie et mei in eadem ecclesia tenendis 
annis singulis dederam, pronunc iterum do ipsi ecclesie, ne aliquod 
dubium super repertione litterarum prius per me datarum ecclesie 
supra dicta donatione umquam poterit generari, ipsas litteras priores 
omnibus modis ratificans. Sig. meum cum sig. nobilis Dn. Nicholai 
Byld M., Ottonis Strangason, Andree Stighson et Johannis Swenson, 
A A. Datum fer. 4. post Mauricii et soc. suorum.